平成２２年度第９回（メール審議）教育研究評議会議事要旨

日 時  平成２３年１月６日（木）

出席者  佛淵学長、瀨口理事、中島理事、米倉理事、宮﨑理事、上野文化教育学

部長、富田経済学部長、濵崎医学部長、林田工学系研究科長、野瀬農学

部長、稲岡附属図書館長、遠藤教養教育運営機構長、松島医学部附属病

院副病院長、只木総合情報基盤センター長、福本評議員、平地評議員、

後藤評議員、古賀評議員、藤田評議員

○ 審議事項

１．中期目標期間の教育研究評価に関する評価報告書（案）について

学長から、「中期目標期間の教育研究評価に関する評価報告書（案）」には、事

実誤認や補足説明の余地がないため、「意見申立てを行わない」ことにしたい旨、

提案があり、メール審議の結果、評議員全員から「支障無」との回答があり、了

承された。